PRAÇA DA MATRIZ NO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ
RS 66.543.92

13
RECUPERAÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NO TRECHO DA RUA PINTO

BASTOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ARARENDA-CE

RS 4.834.37

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 316.171.50

O valor global da nossa proposta é de R$ 316.171,50(Trezentos e dezesseis mil, cento e setenta e um reais

e cinquenta centavos)

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta 90 (noventa) dias corridos.
Prazo de execução: Conforme Anexo IV: CRONOGRAMA DE ENTREGA

Caso nos seja adjudicado o objeto presente, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado